
صندوق سرمايه گذاري کارگزاري بانک تجارت‫

صورت وضعیت پورتفوي‫

1398/05/31براي ماه منتهی به ‫



مبلغ فروش‫تعداد‫بهای تمام شده‫تعداد‫

%0.00 1 1 7,476 - 1 1 -البرز دارو‫

%0.92 2,289,656,509 2,322,681,883 11,504 200,991 - - 2,322,681,883 200,991ایرانول‫

%5.77 14,387,342,251 9,813,202,486 14,529 1,000,000 1,485,259,207 100,000 - - 16,936,047,701 10,794,522,734 1,100,000باما‫

%0.00 1 1 3,518 - 1 1 -بانك خاورميانه‫

%4.71 11,740,428,287 6,855,923,392 4,336 2,734,323 11,740,428,287 6,855,923,392 2,734,323بانك ملت‫

%4.06 10,123,169,599 9,050,880,584 2,934 3,484,268 - - 2,982,416,139 1,100,000 5,302,854,035 6,068,464,445 2,384,268بانك پارسيان‫

%0.00(1)(1) 1,792 - 2,456,203,749 1,500,000 - - 2,620,201,499 2,543,748,385 1,500,000بانك پاسارگاد‫

%0.00(3)(3) 8,301 -(3)(3) -بهمن دیزل‫

%0.00(1)(1) 10,784 -(1)(1) -تراكتور سازی‫

%1.94 4,838,856,625 1,561,428,308 9,773 500,000 3,954,563,375 1,561,428,308 500,000توليدی چدن سازان‫

%0.00(1)(1) 4,579 -(1)(1) -داروسازی سبحان انكولوژی‫

%0.00(12)(12) 1,619 - 2,519,328,268 1,635,229 - - 2,547,136,107 3,059,663,379 1,635,229ذوب آهن اصفهان‫

%0.00(1)(1) 3,205 -(1)(1) -سرمایه گذاری البرز‫

%0.00 1 1 2,833 - 1 1 -سرمایه گذاری سپه‫

%5.58 13,913,012,500 14,207,230,212 2,810 5,000,000 - - 14,207,230,212 5,000,000سرمایه گذاری صدرتامين‫

 235,679,518 50,000 - - 209,289,337 213,828,618 50,000سيمان خوزستان‫

 187,389,728 57,692 - - 184,356,906 189,032,013 57,692(تقدم)سيمان خوزستان ‫

%0.00 1 1 4,675 - 1 1 -سيمان كرمان‫

شهرسازی و خانه سازی ‫

باغميشه
- (1)(1)- 5,426 (1)(1)0.00%

%0.00(1)(1) 3,078 -(1)(1) -صندوق بازنشستگي‫

%0.00(1)(1) 6,822 - 5,067,071,219 800,000 - - 5,070,080,000 4,831,112,686 800,000صنعتي صبانور‫

%5.00 12,450,504,226 6,207,600,300 6,354 1,978,768 632,817,304 100,000 - - 12,715,354,574 6,521,310,664 2,078,768فولاد آلياژی ایران‫

%0.00(1)(1) 13,845 - 2,726,413,057 200,000 - - 2,824,193,000 2,814,163,947 200,000فولاد اميركبير‫

%0.00(1)(1) 8,105 -(1)(1) -فولاد خوزستان‫

%0.00(11)(11) 3,901 -(11)(11) -فولاد مباركه‫

%0.00(3)(3) 11,835 -(3)(3) -كالسيمين‫

%4.96 12,366,935,175 7,814,473,913 4,382 2,850,000 10,275,675,712 7,814,473,913 2,850,000كشت و صنعت شهداب‫

%5.14 12,817,795,999 10,450,164,701 6,472 2,000,000 10,672,914,499 10,450,164,701 2,000,000كشتيراني ایران‫

%0.00(1)(1) 3,970 -(1)(1) -مخابرات‫

 1,342,958,188 300,000 - - 1,317,824,700 1,336,974,894 300,000ملي مس‫

%3.25 8,100,245,000 7,121,892,760 8,180 1,000,000 7,167,429,500 7,121,892,760 1,000,000مپنا‫

%1.75 4,353,139,000 2,711,193,317 8,792 500,000 3,023,728,375 2,711,193,317 500,000نسوز آذر‫

‫1398/04/31‫1398/05/31تغییرات طی دوره‫

خالص ارزش فروش‫بهای تمام شده‫تعداد‫شركت‫
فروش طي دوره‫خرید طي دوره‫

تعداد‫
قيمت بازار هر ‫

سهم
خالص ارزش فروش‫بهای تمام شده‫

درصد به كل ‫

دارایي ها

صندوق سرمايه گذاري کارگزاري بانک تجارت‫
صورت وضعیت پورتفوي‫

1398/05/31براي ماه منتهی به ‫

سرمايه گذاري ها- ‫1
سرمايه گذاري در سهام و حق تقدم سهام- ‫1-1



%0.00(6)(6) 11,722 -(6)(6) -نفت اصفهان‫

 560,120,115 37,385 564,502,305 37,385نفت بندر عباس‫

%3.47 8,654,289,874 6,159,749,200 24,970 350,000 871,675,005 36,509 - - 9,521,053,605 6,802,281,439 386,509نفت تبریز‫

%4.69 11,696,633,314 10,526,617,819 4,956 2,383,333 1,750,784,773 200,000 - - 12,284,051,250 12,146,097,484 1,500,000نفت تهران‫

%0.00 1 1 6,816 - 1 1 -همكاران سيستم‫

%0.00 1 1 11,229 - 1 1 -پتروشيمي جم‫

 17,316,346 532 - - 19,839,251 16,702,138 532پتروشيمي نوری‫

%2.25 5,612,165,698 6,148,857,645 9,495 596,885 907,473,066 103,115 - - 6,557,435,498 7,211,104,906 700,000پتروشيمي فجر‫

%0.00 1 1 2,954 - 1 1 -پتروشيمي تامين‫

%0.00(1)(1) 38,755 -(1)(1) -پتروشيمي مارون‫

 12,015,953 445 - - 12,720,128 10,058,956 445جم پيلن- پلي پروپيلن جم ‫

%4.55 11,345,101,112 7,778,780,395 5,024 2,280,415 11,966,100,874 7,778,780,395 2,280,415چادرملو‫

%0.00(1)(1) 6,686 -(1)(1) -گل گهر‫

%58.05 144,689,275,129 108,730,676,875 308,437 26,858,983 20,772,505,496 5,120,907 20,076,830,539 6,338,376 136,923,278,188 108,852,923,449 24,558,181جمع‫



نرخ سود مؤثر‫تاريخ اعمال‫قیمت اعمال‫تعداد اوراق تبعی‫نرخ سود مؤثر‫تاريخ اعمال‫قیمت اعمال‫تعداد اوراق تبعی‫نام سهام‫
000000جمع‫

صندوق سرمايه گذاري کارگزاري بانک تجارت‫
صورت وضعیت پورتفوي‫

1398/05/31براي ماه منتهی به ‫

:اطلاعات آماري مرتبط با اوراق اختیار فروش تبعی خريداري شده توسط صندوق سرمايه گذاري‫

‫1398/04/31‫1398/05/31



مبلغ فروش‫تعداد‫بهای تمام شده‫تعداد‫

‫1395/02/14‫1399/02/14‫213,0003,083,434,8703,037,255,3923,0001,015,4733,083,434,8703,044,210,3461.22%بورس‫بلي‫ %21 رایتل ماهانه ‫

اجاره دولت مرحله ‫

981226-1394یك
‫1394/12/26‫1398/12/26‫18250244,291,479244,822,375250988,000244,291,479246,820,9250.10%فرابورس‫خير‫

-97بودجه13م-اسنادخزانه‫

000518
‫1397/07/18‫1400/05/18‫06,0303,722,603,9283,894,622,6406,030648,7133,722,603,9283,908,903,3791.57%فرابورس‫بلي‫

-96بودجه15م-اسنادخزانه‫

980820
‫1396/08/20‫1398/08/20‫0402360,356,858378,586,206402959,510360,356,858385,443,3710.15%فرابورس‫بلي‫

-96بودجه6م-اسنادخزانه‫

980722
‫1396/07/22‫1398/07/22‫02,9292,483,631,0572,795,178,7412,929972,0002,483,631,0572,844,923,9341.14%فرابورس‫بلي‫

-97بودجه7م-اسنادخزانه‫

980627
‫1397/03/27‫1398/06/27‫07,3006,666,814,5797,065,216,00210,0009,794,895,9380017,300985,09116,461,710,51717,029,718,7966.83%فرابورس‫بلي‫

-97بودجه8م-اسنادخزانه‫

980723
‫1397/04/23‫1398/07/23‫03,8613,515,617,2423,684,585,5983,861971,1403,515,617,2423,746,853,1011.50%فرابورس‫بلي‫

-97بودجه9م-اسنادخزانه‫

990513
‫1397/05/13‫1399/05/13‫09,7527,480,312,0877,956,511,0489,752827,0157,480,312,0878,059,203,1193.23%فرابورس‫بلي‫

شرایط -10مشاركت دولتي‫

001226خاص
‫1396/12/26‫1400/12/26‫15500422,866,855427,952,010500859,347422,866,855429,361,9870.17%فرابورس‫خير‫

شرایط -3مشاركت دولتي‫

980713خاص
‫1394/07/13‫1398/07/13‫218,0007,989,780,3897,994,200,0008,0001,000,0007,989,780,3897,994,200,0003.21%فرابورس‫خير‫

شرایط -6مشاركت دولتي‫

981201خاص
‫1394/12/01‫1398/12/01‫2112,10012,214,949,42012,091,251,68212,1001,001,58612,214,949,42012,110,404,1874.86%فرابورس‫خير‫

 3مشاركت رایان سایپا ‫

%22ماهه 
‫1393/12/25‫1398/12/25‫22235241,873,227237,295,3362351,001,428241,873,227235,164,9620.09%فرابورس‫بلي‫

9903‫1395/03/09‫1399/03/09‫211,5321,555,908,9921,540,993,1691,5321,007,0351,555,908,9921,541,659,1060.62%فرابورس‫بلي‫هواپيمایي ماهان ‫

%55,89149,982,440,98351,348,470,19910,0009,794,895,9380065,89112,236,33859,777,336,92161,576,867,21324.71جمع‫

خالص ارزش فروش‫
درصد به كل ‫

دارایي ها

فروش طي دوره‫خرید طي دوره‫
تعداد‫

قيمت بازار هر ‫

ورقه
بهای تمام شده‫

نرخ سود ‫

اسمي

نرخ سود ‫

مؤثر
خالص ارزش فروش‫بهای تمام شده‫تعداد‫ نام اوراق‫

دارای مجوز ‫

از سازمان

پذیرفته شده در ‫

بورس یا فرابورس
تاریخ سررسيد‫تاریخ انتشار اوراق‫

صندوق سرمايه گذاري کارگزاري بانک تجارت‫
صورت وضعیت پورتفوي‫

1398/05/31براي ماه منتهی به ‫

سرمايه گذاري در اوراق بهادار با درآمد ثابت يا علی الحساب- ‫2-1

‫1398/04/31‫1398/05/31تغییرات طی دوره‫اطلاعات اوراق بهادار با درآمد ثابت‫



درصد تعديل‫قیمت تعديل شده‫قیمت پايانی‫تعداد‫نام اوراق بهادار‫
خالص ارزش فروش تعديل ‫

شده
دلیل تعديل‫

0جمع‫

‫1398/05/31

صندوق سرمايه گذاري کارگزاري بانک تجارت‫
صورت وضعیت پورتفوي‫

1398/05/31براي ماه منتهی به ‫

اوراق بهاداري که ارزش آن ها در تاريخ گزارش تعديل شده‫

(بر اساس دستورالعمل نحوه تعیین قیمت خريد و فروش اوراق بهادار در صندوق هاي سرمايه گذاري)‫



‫1398/04/31

نوع سپرده‫شماره حساب‫سپرده هاي بانکی‫
تاريخ افتتاح ‫

حساب

نرخ سود علی ‫

الحساب
مبلغ‫کاهش‫افزايش‫مبلغ‫

درصد به کل ‫

دارايی ها
‫62920815‫1396/05/09‫10466,828,171462,593,0550929,421,2260.37%كوتاه مدت‫سپرده بانكي نزد بانك تجارت‫

‫6166215208‫1397/11/28‫2027,000,000,00027,000,000,00010.83%بلند مدت‫سپرده بانكي نزد بانك تجارت‫

‫849-40-1627461-1‫1393/03/13‫050,000,00050,000,0000.02%جاری‫سپرده بانكي نزد بانك سامان‫

‫849-810-1627461-1‫1393/03/05‫014,479,334,79220,154,669,35524,989,594,2939,644,409,8543.87%كوتاه مدت‫سپرده بانكي نزد بانك سامان‫

%41,996,162,96320,617,262,41024,989,594,29337,623,831,08015.10جمع‫

صندوق سرمايه گذاري کارگزاري بانک تجارت‫
صورت وضعیت پورتفوي‫

1398/05/31براي ماه منتهی به ‫

سرمايه گذاري در  سپرده بانکی- ‫3-1

‫1398/05/31تغییرات طی دوره‫مشخصات حساب بانکی‫



‫1398/04/31

مبلغ فروش‫تعداد‫بهای تمام شده‫تعداد‫

%00000000000.00جمع‫

خالص ارزش فروش‫بهای تمام شده‫تعداد‫
درصد به كل ‫

دارایي ها
خالص ارزش فروش‫بهای تمام شده‫تعداد‫

فروش طي دوره‫خرید طي دوره‫
تاریخ سررسيد‫گواهي سپرده بانكي‫

نرخ سود ‫

علي 

نرخ ‫

شكست

پذیرفته شده در ‫

بورس یا فرابورس

صندوق سرمايه گذاري کارگزاري بانک تجارت‫
صورت وضعیت پورتفوي‫

1398/05/31براي ماه منتهی به ‫

سرمايه گذاري در گواهی سپرده بانکی- ‫4-1

‫1398/05/31تغییرات طی دوره‫



مبلغ‫يادداشت‫شرح‫
درصد از کل ‫

درآمدها

درصد از کل ‫

دارايی ها
90.17%4.65% ‫1-211,589,331,223درآمد حاصل از سرمايه گذاري در سهام و حق تقدم سهام‫

6.95%0.36% ‫2-2893,853,975درآمد حاصل از سرمايه گذاري در اوراق بهادار با درآمد ثابت‫

3.83%0.20% ‫3-2492,217,672درآمد حاصل از سرمايه گذاري در سپرده بانکی و گواهی سپرده‫

0.05%-0.96%-(123,329,308)‫4-2ساير درآمدها‫

%5.16%100.00 12,852,073,562جمع‫

صندوق سرمايه گذاري کارگزاري بانک تجارت‫
صورت وضعیت درآمدها‫

1398/05/31براي ماه منتهی به ‫

درآمد حاصل از سرمايه گذاري ها- ‫2



نام سهام‫
تاريخ تشکیل ‫

مجمع

تعداد سهام ‫

متعلقه در زمان 

مجمع

سود متعلق به ‫

هر سهم
خالص درآمد سود سهام‫هزينه تنزيل‫جمع درآمد سود سهام‫خالص درآمد سود سهام‫هزينه تنزيل‫جمع درآمد سود سهام‫

 547,551,777(34,503,263) 582,055,040 547,551,777(34,503,263) ‫1398/04/262,078,768280582,055,040فولاد آلياژی ایران‫

 498,621,929(71,378,071) 570,000,000 498,621,929(71,378,071) ‫1398/04/312,850,000200570,000,000كشت و صنعت شهداب‫

 927,621,600 - 927,621,600 927,621,600 - ‫1398/04/31386,5092,400927,621,600نفت تبریز‫

 3,455,633(2,367) 3,458,000 3,455,633(2,367) ‫1398/04/315326,5003,458,000پتروشيمي نوری‫

 840,000,000 - 840,000,000 840,000,000 - ‫1398/04/31700,0001,200840,000,000پتروشيمي فجر‫

 2,817,250,939(105,883,701) 2,923,134,640 2,817,250,939(105,883,701) 2,923,134,640جمع‫

صندوق سرمايه گذاري کارگزاري بانک تجارت‫
صورت وضعیت درآمدها‫

1398/05/31براي ماه منتهی به ‫

درآمد سود سهام‫

‫1398/05/31طی دوره‫اطلاعات مجمع‫



شرح‫
تاريخ دريافت ‫

سود
تاريخ سررسید‫

نرخ سود علی ‫

الحساب
خالص درآمد‫هزينه تنزيل‫درآمد سود‫خالص درآمد‫هزينه تنزيل‫درآمد سود‫

 ‫1398/06/14‫1399/02/1453,506,849 - 53,506,849 53,506,849 - ‫2153,506,849 %21رایتل ماهانه ‫

-1394اجاره دولت مرحله یك‫

981226
‫1398/06/26‫1398/12/264,011,761 - 4,011,761 4,011,761 - ‫184,011,761 

 ‫1398/05/01‫1398/11/28458,630,120 - 458,630,120 456,684,539(1,945,581) ‫20458,630,120تجارت-6166215208-بلند مدت‫

 ‫1394/12/133 - 3 3 - ‫203-‫ درصد20شهرداری شيراز ‫

-810-1627461-1-كوتاه مدت‫

سامان-849
‫1398/05/2329,622,714 - 29,622,714 29,622,714 - ‫029,622,714-‫ 

 ‫1398/05/013,964,838 - 3,964,838 3,956,428(8,410) ‫103,964,838-‫تجارت-62920815-كوتاه مدت‫

شرایط -10مشاركت دولتي‫

001226خاص
‫1398/06/26‫1400/12/266,633,534 - 6,633,534 6,633,534 - ‫156,633,534 

شرایط -3مشاركت دولتي‫

980713خاص
‫1398/07/13‫1398/07/13140,567,922 - 140,567,922 140,567,922 - ‫21140,567,922 

شرایط -6مشاركت دولتي‫

981201خاص
‫1398/06/01‫1398/12/01223,200,139 - 223,200,139 223,200,139 - ‫21223,200,139 

 ‫1398/06/25‫1398/12/254,422,460 - 4,422,460 4,422,460 - ‫224,422,460%22 ماهه 3مشاركت رایان سایپا ‫

‫1396/12/27(6) -(6)(6) -(6)‫20-‫مشاركت شهرداری مشهد‫

‫1397/10/21(1) -(1)(1) -(1)‫21-‫ارگ هومن-1394مشهد ‫

 9903‫1398/06/09‫1399/03/0928,010,238 - 28,010,238 28,010,238 - ‫2128,010,238هواپيمایي ماهان ‫

 952,570,571 - 952,570,571 950,616,580(1,953,991) 952,570,571جمع‫

صندوق سرمايه گذاري کارگزاري بانک تجارت‫
صورت وضعیت درآمدها‫

1398/05/31براي ماه منتهی به ‫

سود اوراق بهادار با درآمد ثابت و سپرده بانکی‫

‫1398/05/31طی دوره‫



ارزش دفتري‫خالص ارزش فروش‫تعداد‫شرح‫
سود و زيان ناشی از ‫

فروش
ارزش دفتري‫خالص ارزش فروش‫تعداد‫

سود و زيان ناشی از ‫

فروش
(39,757,697) 1,525,016,904 1,485,259,207 100,000(39,757,697) 1,525,016,904 100,0001,485,259,207باما‫

(139,814,212) 2,596,017,961 2,456,203,749 1,500,000(139,814,212) 2,596,017,961 1,500,0002,456,203,749بانك پاسارگاد‫

(3,002,888) 2,522,331,156 2,519,328,268 1,635,229(3,002,888) 2,522,331,156 1,635,2292,519,328,268ذوب آهن اصفهان‫

 33,588,517 202,091,001 235,679,518 50,000 33,588,517 202,091,001 50,000235,679,518سيمان خوزستان‫

 46,881,356 5,020,189,863 5,067,071,219 800,000 46,881,356 5,020,189,863 800,0005,067,071,219صنعتي صبانور‫

 27,370,575 605,446,729 632,817,304 100,000 27,370,575 605,446,729 100,000632,817,304فولاد آلياژی ایران‫

(70,935,795) 2,797,348,852 2,726,413,057 200,000(70,935,795) 2,797,348,852 200,0002,726,413,057فولاد اميركبير‫

 38,356,038 1,304,602,150 1,342,958,188 300,000 38,356,038 1,304,602,150 300,0001,342,958,188ملي مس‫

 1,132,745 558,987,370 560,120,115 37,385 1,132,745 558,987,370 37,385560,120,115نفت بندر عباس‫

(19,085,455) 890,760,460 871,675,005 36,509(19,085,455) 890,760,460 36,509871,675,005نفت تبریز‫

 130,149,461 1,620,635,312 1,750,784,773 200,000 130,149,461 1,620,635,312 200,0001,750,784,773نفت تهران‫

(2,352,411) 19,668,757 17,316,346 532(2,352,411) 19,668,757 53217,316,346پتروشيمي نوری‫

(49,549,104) 957,022,170 907,473,066 103,115(49,549,104) 957,022,170 103,115907,473,066پتروشيمي فجر‫

(585,868) 12,601,821 12,015,953 445(585,868) 12,601,821 44512,015,953جم پيلن- پلي پروپيلن جم ‫

(47,604,738) 20,632,720,506 20,585,115,768 5,063,215(47,604,738) 20,632,720,506 5,063,21520,585,115,768جمع‫

ورقه در ابتدای دوره با خرید طي دوره ضربدر تعداد در پایان دوره/ارزش دفتری برابر است با ميانگين موزون خالص ارزش فروش هر سهم‫

صندوق سرمايه گذاري کارگزاري بانک تجارت‫
صورت وضعیت درآمدها‫

1398/05/31براي ماه منتهی به ‫

حاصل از فروش اوراق بهادار (زيان)سود‫

‫1398/05/31طی دوره‫



ارزش دفتري‫خالص ارزش فروش‫تعداد‫شرح‫
سود و زيان ناشی از ‫

تغییر قیمت
ارزش دفتري‫خالص ارزش فروش‫تعداد‫

سود و زيان ناشی از ‫

تغییر قیمت
 6,954,954 3,037,255,392 3,044,210,346 3,000 6,954,954 3,037,255,392 3,044,210,346 3,000 %21رایتل ماهانه ‫

-1394اجاره دولت مرحله یك‫

981226
250 246,820,925 244,822,375 1,998,550 250 246,820,925 244,822,375 1,998,550 

 14,280,739 3,894,622,640 3,908,903,379 6,030 14,280,739 3,894,622,640 3,908,903,379 0005186,030-97بودجه13م-اسنادخزانه‫

 6,857,165 378,586,206 385,443,371 402 6,857,165 378,586,206 385,443,371 980820402-96بودجه15م-اسنادخزانه‫

 49,745,193 2,795,178,741 2,844,923,934 2,929 49,745,193 2,795,178,741 2,844,923,934 9807222,929-96بودجه6م-اسنادخزانه‫

 169,606,856 16,860,111,940 17,029,718,796 17,300 169,606,856 16,860,111,940 17,029,718,796 98062717,300-97بودجه7م-اسنادخزانه‫

 62,267,503 3,684,585,598 3,746,853,101 3,861 62,267,503 3,684,585,598 3,746,853,101 9807233,861-97بودجه8م-اسنادخزانه‫

 102,692,071 7,956,511,048 8,059,203,119 9,752 102,692,071 7,956,511,048 8,059,203,119 9905139,752-97بودجه9م-اسنادخزانه‫

 - 1 1 - - 1 1 -البرز دارو‫

(33,025,374) 2,322,681,883 2,289,656,509 200,991(33,025,374) 2,322,681,883 2,289,656,509 200,991ایرانول‫

(1,009,064,750) 15,396,407,001 14,387,342,251 1,000,000(1,009,064,750) 15,396,407,001 14,387,342,251 1,000,000باما‫

 - 1 1 - - 1 1 -بانك خاورميانه‫

 - 11,740,428,287 11,740,428,287 2,734,323 - 11,740,428,287 11,740,428,287 2,734,323بانك ملت‫

 1,837,899,425 8,285,270,174 10,123,169,599 3,484,268 1,837,899,425 8,285,270,174 10,123,169,599 3,484,268بانك پارسيان‫

 -(1)(1) - -(1)(1) -بانك پاسارگاد‫

 -(3)(3) - -(3)(3) -بهمن دیزل‫

 -(1)(1) - -(1)(1) -تراكتور سازی‫

 884,293,250 3,954,563,375 4,838,856,625 500,000 884,293,250 3,954,563,375 4,838,856,625 500,000توليدی چدن سازان‫

 -(1)(1) - -(1)(1) -داروسازی سبحان انكولوژی‫

 -(12)(12) - -(12)(12) -ذوب آهن اصفهان‫

 -(1)(1) - -(1)(1) -سرمایه گذاری البرز‫

 - 1 1 - - 1 1 -سرمایه گذاری سپه‫

(294,217,712) 14,207,230,212 13,913,012,500 5,000,000(294,217,712) 14,207,230,212 13,913,012,500 5,000,000سرمایه گذاری صدرتامين‫

 - 1 1 - - 1 1 -سيمان كرمان‫

 -(1)(1) - -(1)(1) -شهرسازی و خانه سازی باغميشه‫

صندوق سرمايه گذاري کارگزاري بانک تجارت‫
صورت وضعیت درآمدها‫

1398/05/31براي ماه منتهی به ‫

درآمد ناشی از تغییر قیمت اوراق بهادار‫

‫1398/05/31طی دوره‫



 -(1)(1) - -(1)(1) -صندوق بازنشستگي‫

 -(1)(1) - -(1)(1) -صنعتي صبانور‫

 346,827,077 12,103,677,149 12,450,504,226 1,978,768 346,827,077 12,103,677,149 12,450,504,226 1,978,768فولاد آلياژی ایران‫

 -(1)(1) - -(1)(1) -فولاد اميركبير‫

 -(1)(1) - -(1)(1) -فولاد خوزستان‫

 -(11)(11) - -(11)(11) -فولاد مباركه‫

 -(3)(3) - -(3)(3) -كالسيمين‫

 2,091,259,463 10,275,675,712 12,366,935,175 2,850,000 2,091,259,463 10,275,675,712 12,366,935,175 2,850,000كشت و صنعت شهداب‫

 2,144,881,500 10,672,914,499 12,817,795,999 2,000,000 2,144,881,500 10,672,914,499 12,817,795,999 2,000,000كشتيراني ایران‫

 -(1)(1) - -(1)(1) -مخابرات‫

شرایط -10مشاركت دولتي‫

001226خاص
500 429,361,987 427,952,010 1,409,977 500 429,361,987 427,952,010 1,409,977 

شرایط -3مشاركت دولتي‫

980713خاص
8,000 7,994,200,000 7,994,200,000 - 8,000 7,994,200,000 7,994,200,000 - 

شرایط -6مشاركت دولتي‫

981201خاص
12,100 12,110,404,187 12,091,251,682 19,152,505 12,100 12,110,404,187 12,091,251,682 19,152,505 

(2,130,374) 237,295,336 235,164,962 235(2,130,374) 237,295,336 235,164,962 235%22 ماهه 3مشاركت رایان سایپا ‫

 932,815,500 7,167,429,500 8,100,245,000 1,000,000 932,815,500 7,167,429,500 8,100,245,000 1,000,000مپنا‫

 1,329,410,625 3,023,728,375 4,353,139,000 500,000 1,329,410,625 3,023,728,375 4,353,139,000 500,000نسوز آذر‫

 -(6)(6) - -(6)(6) -نفت اصفهان‫

 32,579,224 8,621,710,650 8,654,289,874 350,000 32,579,224 8,621,710,650 8,654,289,874 350,000نفت تبریز‫

 1,050,455,564 10,646,177,750 11,696,633,314 2,383,333 1,050,455,564 10,646,177,750 11,696,633,314 2,383,333نفت تهران‫

01100110همكاران سيستم‫

 665,937 1,540,993,169 1,541,659,106 1,532 665,937 1,540,993,169 1,541,659,106 99031,532هواپيمایي ماهان ‫

 - 1 1 - - 1 1 -پتروشيمي جم‫

 20,687,288 5,591,478,410 5,612,165,698 596,885 20,687,288 5,591,478,410 5,612,165,698 596,885پتروشيمي فجر‫

 - 1 1 - - 1 1 -پتروشيمي تامين‫

 -(1)(1) - -(1)(1) -پتروشيمي مارون‫

(620,999,762) 11,966,100,874 11,345,101,112 2,280,415(620,999,762) 11,966,100,874 11,345,101,112 2,280,415چادرملو‫

 -(1)(1) - -(1)(1) -گل گهر‫

 9,147,302,394 197,118,839,948 206,266,142,342 26,924,874 9,147,302,394 197,118,839,948 206,266,142,342 26,924,874جمع‫

ورقه در ابتدای دوره با خرید طي دوره ضربدر تعداد در پایان دوره/ارزش دفتری برابر است با ميانگين موزون خالص ارزش فروش هر سهم‫



جمع مبلغ‫درآمد فروش‫درآمد تغییر ارزش‫درآمد سود سهام‫سهام‫
درصد از کل ‫

درآمد ها
جمع مبلغ‫درآمد فروش‫درآمد تغییر ارزش‫درآمد سود سهام‫

درصد از کل ‫

درآمد ها
(0)(33,025,374) -(33,025,374) -%0.26-(33,025,374) -(33,025,374) -ایرانول‫

(0)(1,048,822,447)(39,757,697)(1,009,064,750) -%8.16-(1,048,822,447)(39,757,697)(1,009,064,750) -باما‫

 0 1,837,899,425 - 1,837,899,425 -%14.30 1,837,899,425 - 1,837,899,425 -بانك پارسيان‫

(0)(139,814,212)(139,814,212) - -%1.09-(139,814,212)(139,814,212) - -بانك پاسارگاد‫

 0 811,138,184(49,549,104) 20,687,288 840,000,000%6.31 811,138,184(49,549,104) 20,687,288 840,000,000پتروشيمي فجر‫

 0 3 - - 3%0.00 3 - - 3پتروشيمي مارون‫

 0 1,105,589(2,352,411) - 3,458,000%0.01 1,105,589(2,352,411) - 3,458,000پتروشيمي نوری‫

(0)(585,868)(585,868) - -%0.00(585,868)(585,868) - -جم پيلن- پلي پروپيلن جم ‫

 0 884,293,250 - 884,293,250 -%6.88 884,293,250 - 884,293,250 -توليدی چدن سازان‫

(0)(620,999,762) -(620,999,762) -%4.83-(620,999,762) -(620,999,762) -چادرملو‫

(0)(3,002,888)(3,002,888) - -%0.02-(3,002,888)(3,002,888) - -ذوب آهن اصفهان‫

(0)(294,217,712) -(294,217,712) -%2.29-(294,217,712) -(294,217,712) -سرمایه گذاری صدرتامين‫

 0 33,588,517 33,588,517 - -%0.26 33,588,517 33,588,517 - -سيمان خوزستان‫

 0 46,881,356 46,881,356 - -%0.36 46,881,356 46,881,356 - -صنعتي صبانور‫

 0 956,252,692 27,370,575 346,827,077 582,055,040%7.44 956,252,692 27,370,575 346,827,077 582,055,040فولاد آلياژی ایران‫

(0)(70,935,795)(70,935,795) - -%0.55-(70,935,795)(70,935,795) - -فولاد اميركبير‫

 0 2,661,259,463 - 2,091,259,463 570,000,000%20.71 2,661,259,463 - 2,091,259,463 570,000,000كشت و صنعت شهداب‫

 0 2,144,881,500 - 2,144,881,500 -%16.69 2,144,881,500 - 2,144,881,500 -كشتيراني ایران‫

 0 932,815,500 - 932,815,500 -%7.26 932,815,500 - 932,815,500 -مپنا‫

 0 38,356,038 38,356,038 - -%0.30 38,356,038 38,356,038 - -ملي مس‫

 0 1,329,410,625 - 1,329,410,625 -%10.34 1,329,410,625 - 1,329,410,625 -نسوز آذر‫

 0 1,132,745 1,132,745 - -%0.01 1,132,745 1,132,745 - -نفت بندر عباس‫

 0 941,115,369(19,085,455) 32,579,224 927,621,600%7.32 941,115,369(19,085,455) 32,579,224 927,621,600نفت تبریز‫

 0 1,180,605,025 130,149,461 1,050,455,564 -%9.19 1,180,605,025 130,149,461 1,050,455,564 -نفت تهران‫

 1 11,589,331,223(47,604,738) 8,713,801,318 2,923,134,643%90.17 11,589,331,223(47,604,738) 8,713,801,318 2,923,134,643جمع‫

صندوق سرمايه گذاري کارگزاري بانک تجارت‫
صورت وضعیت درآمدها‫

1398/05/31براي ماه منتهی به ‫

:درآمد حاصل از سرمايه گذاري در سهام و حق تقدم سهام- ‫1-2

‫1398/05/31طی دوره‫



جمع‫درآمد فروش‫درآمد تغییر ارزش‫درآمد سود اوراق‫جمع‫درآمد فروش‫درآمد تغییر ارزش‫درآمد سود اوراق‫
 60,461,803 - 6,954,954 53,506,849 60,461,803 - 6,954,954 53,506,849 %21رایتل ماهانه ‫

-1394اجاره دولت مرحله یك‫

981226
4,011,761 1,998,550 - 6,010,311 4,011,761 1,998,550 - 6,010,311 

 14,280,739 - 14,280,739 - 14,280,739 - 14,280,739 -000518-97بودجه13م-اسنادخزانه‫

 6,857,165 - 6,857,165 - 6,857,165 - 6,857,165 -980820-96بودجه15م-اسنادخزانه‫

 49,745,193 - 49,745,193 - 49,745,193 - 49,745,193 -980722-96بودجه6م-اسنادخزانه‫

 169,606,856 - 169,606,856 - 169,606,856 - 169,606,856 -980627-97بودجه7م-اسنادخزانه‫

 62,267,503 - 62,267,503 - 62,267,503 - 62,267,503 -980723-97بودجه8م-اسنادخزانه‫

 102,692,071 - 102,692,071 - 102,692,071 - 102,692,071 -990513-97بودجه9م-اسنادخزانه‫

 3 - - 3 3 - - 3 درصد20شهرداری شيراز ‫

شرایط -10مشاركت دولتي‫

001226خاص
6,633,534 1,409,977 - 8,043,511 6,633,534 1,409,977 - 8,043,511 

شرایط -3مشاركت دولتي‫

980713خاص
140,567,922 - - 140,567,922 140,567,922 - - 140,567,922 

شرایط -6مشاركت دولتي‫

981201خاص
223,200,139 19,152,505 - 242,352,644 223,200,139 19,152,505 - 242,352,644 

 2,292,086 -(2,130,374) 4,422,460 2,292,086 -(2,130,374) 4,422,460%22 ماهه 3مشاركت رایان سایپا ‫

(6) - -(6)(6) - -(6)مشاركت شهرداری مشهد‫

(1) - -(1)(1) - -(1)ارگ هومن-1394مشهد ‫

 28,676,175 - 665,937 28,010,238 28,676,175 - 665,937 990328,010,238هواپيمایي ماهان ‫

 893,853,975 - 433,501,076 460,352,899 893,853,975 - 433,501,076 460,352,899جمع‫

صندوق سرمايه گذاري کارگزاري بانک تجارت‫
صورت وضعیت درآمدها‫

1398/05/31براي ماه منتهی به ‫

:درآمد حاصل از سرمايه گذاري در اوراق بهادار با درآمد ثابت- ‫2-2

‫1398/05/31طی دوره‫



شماره حساب‫نام سپرده‫
سود سپرده بانکی و ‫

گواهی سپرده

درصد سود به ‫

میانگین سپرده

سود سپرده بانکی و ‫

گواهی سپرده

درصد سود به ‫

میانگین سپرده
‫6166215208458,630,12093.18%458,630,12093.18%تجارت- سپرده بانكي بلند مدت ‫

‫629208153,964,8380.81%3,964,8380.81%تجارت- سپرده بانكي كوتاه مدت ‫

‫849-810-1627461-129,622,7146.02%29,622,7146.02%سامان- سپرده بانكي كوتاه مدت ‫

%492,217,672100.00%492,217,672100.00جمع‫

صندوق سرمايه گذاري کارگزاري بانک تجارت‫
صورت وضعیت درآمدها‫

1398/05/31براي ماه منتهی به ‫

:درآمد حاصل از سرمايه گذاري در سپرده بانکی و گواهی سپرده- ‫3-2

‫1398/05/31طی دوره‫نام سپرده بانکی‫



‫1398/05/31طی دوره‫

مبلغ‫مبلغ‫ساير درآمدها‫
(123,329,308)(123,329,308)بانك تجارت‫

(123,329,308)(123,329,308)جمع‫

صندوق سرمايه گذاري کارگزاري بانک تجارت‫
صورت وضعیت درآمدها‫

1398/05/31براي ماه منتهی به ‫

:ساير درآمدها- ‫4-2


